
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

R16 56.64
R15 58.27
R14 57.94

Heat 1
Batteria 1

1 3 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:09.39
2 5 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:20.69
3 4 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1:23.61

    Issued: 08/06/2013 at 10:50

Heat 2
Batteria 2

1 4 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 1:06.25
2 5 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 1:08.71
3 6 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:09.91
4 3 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1:11.35
5 2 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:13.80
6 7 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:14.50
7 8 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:16.25
8 1 COSCI Alessandro 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:18.94

    Issued: 08/06/2013 at 10:52

Heat 3
Batteria 3

1 4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 1:00.33
2 5 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1:02.57
3 2 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 1:03.81
4 6 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:04.03
5 7 TONATTO Andrea 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:04.73
6 3 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 1:04.94
7 1 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 1:05.24
8 8 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1:09.88

    Issued: 08/06/2013 at 10:53

Heat 4
Batteria 4

1 6 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1:02.26
2 4 LO CHIATTO Prisco 1998 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:02.27
3 5 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 1:02.64
4 3 SCAGLIA Matteo 1999 ITA Bergamo Nuoto 1:05.15
5 2 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1:05.28
6 7 BASCHIROTTO Riccardo 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1:05.48
7 1 RUSSO Leonardo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:06.96
8 8 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 1:07.72

    Issued: 08/06/2013 at 10:55

Heat 5
Batteria 5

1 4 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1:00.77
2 3 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1:02.51
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

3 6 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:03.41
4 5 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:03.51
5 7 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1:06.61
6 1 AUDAGNA Mattia 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1:08.25
7 8 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 1:08.28

NOT CLASSIFIED

2 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria DNS

    Issued: 08/06/2013 at 10:56
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R16 56.64
R15 58.27
R14 57.94

Ragazzi Maschi 1999
1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 3 4 1. 1:00.33      563
2 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 4 6 1. 1:02.26
3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 5 5 4. 1:03.51
4 TONATTO Andrea 1999 ITA Dinamica Torino asd 3 7 5. 1:04.73
5 SCAGLIA Matteo 1999 ITA Bergamo Nuoto 4 3 4. 1:05.15
6 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 2 5. 1:05.28
7 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 2 4 1. 1:06.25
8 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 5 8 7. 1:08.28
9 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 2 5 2. 1:08.71

10 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 6 3. 1:09.91
11 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 4. 1:11.35
12 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Dinamica Torino asd 2 2 5. 1:13.80
13 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 8 7. 1:16.25
14 COSCI Alessandro 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 1 8. 1:18.94
15 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 5 2. 1:20.69
16 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1 4 3. 1:23.61

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 5 4 1. 1:00.77      550
2 LO CHIATTO Prisco 1998 ITA VVFF Modena M.Menegola 4 4 2. 1:02.27
3 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 5 3 2. 1:02.51
4 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 2. 1:02.57
5 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 4 5 3. 1:02.64
6 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 5 6 3. 1:03.41
7 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 3 2 3. 1:03.81
8 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 4. 1:04.03
9 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 3 3 6. 1:04.94

10 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 3 1 7. 1:05.24
11 BASCHIROTTO Riccardo 1998 ITA Aquatica Torino ssd 4 7 6. 1:05.48
12 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Aquatica Torino ssd 5 7 5. 1:06.61
13 RUSSO Leonardo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 4 1 7. 1:06.96
14 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 4 8 8. 1:07.72
15 AUDAGNA Mattia 1998 ITA Aquatica Torino ssd 5 1 6. 1:08.25
16 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1 3 1. 1:09.39
17 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 3 8 8. 1:09.88
18 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 7 6. 1:14.50

NOT CLASSIFIED

PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria DNS

    Issued: 08/06/2013 at 10:57
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Ragazzi Maschi

Final
Finale

R1997 56.64
R1998 58.27
R1999 57.94

Ragazzi Maschi 1999
1 4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 1:00.20      566
2 3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:00.88
3 5 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1:01.25
4 2 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1:05.03
5 7 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 1:05.31
6 6 TONATTO Andrea 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:05.33
7 1 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 1:07.75
8 8 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 1:08.52

    Issued: 08/06/2013 at 17:05

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 4 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 59.50      587
2 6 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1:01.16
3 5 LO CHIATTO Prisco 1998 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:01.71
4 3 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1:01.76
5 2 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 1:02.00
6 7 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:03.73
7 8 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:03.85
8 1 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 1:04.07

    Issued: 08/06/2013 at 17:13
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